
Comune di Assemini

Progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, e realizzazione dei lavori di
“COMPLETAMENTO DELLA RISTRUTTURAZIONE DELL’EDIFICIO EX SCUOLA PINTUS” CUP.

B58C08000050006 CIG 6044412692

Informazioni sulla gara
ID 22

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 6044412692

CUP: B58C08000050006

Atto di riferimento: D. R. Area Tecnica LL.PP. "Validazione progetto ex
art. 55, comma 3, D.P.R. 207/10" del 23/07/2014

RUP: Ing. Alessandro Bocchini

Per richiedere informazioni:
Area Tecnica Servizio Lavori Pubblici - Ing.
Alessandro Bocchini: tel. 070 949277 - Fax
070940977

Stato: Chiusa

Motivazione Gara Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Assemini

Centro di costo: Area Servizio Lavori Pubblici / Datore di Lavoro
Destinatario fornitura/servizio:

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: € 2.352.899,00

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: € 2.257.049,00

Oneri Sicurezza da interferenze(Iva esclusa): € 95.850,00

Importo Manodopera non soggetto a ribasso: € 0,00

Importo contributo ANAC: € 140,00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 26 gennaio 2015 09:00

Data scadenza: 07 aprile 2015 11:30



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Contributo AVCP

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Eventuali documenti integrativi

Offerta economica



Documentazione gara
Bando

Bando

Capitolato speciale d'appalto parte I

CAPITOLATO SPECIALE PARTE II

Disciplinare di gara

Disciplinare di gara

Allegato A

Allegato A

Allegato Abis

Allegato Abis

Allegato B

Allegato B

Allegato C

Allegato C

Allegato Cbis

Allegato Cbis

Allegato D

Allegato D

Allegato E

Allegato E

Allegato F

Allegato F

Allegato G

Allegato G

Allegato H

Allegato I

Allegato I

Allegato I

Allegato L

Allegato L

Allegato M

Allegato M

Allegato Offerta Economica Tempo

Allegato Offerta Economica Tempo

Allegato H

FAQ n. 1



Relazioni calcolo strutture e pilastri

FAQ n. 2

FAQ n. 3

FAQ n. 4 - Precisazioni

Parcella Professionista

Tav. K01

Avviso di proroga dei termini

Avviso apertura buste

Apertura delle buste 03/06/2015, ore 15:30.

Apertura delle buste 22/07/2015, ore 17:30.

Avviso di appalto aggiudicato

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Capitolato

Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, e realizzazione dei lavori di “COMPLETAMENTO DELLA RISTRUTTURAZIONE DELL’EDIFICIO EX SCUOLA PINTUS” CUP. B58C08000050006 CIG 6044412692

